
 
 
 
 
 

MAJLIS DAERAH TANJONG MALIM 
 

 

 
PERTAMBAHAN TAJUK SEBUTHARGA 

 
Iklan Majlis Daerah Tanjong Malim (MDTM) melalui Ruj. Kami: Bil.(1)dlm.MDTM(TEK)(IKLAN)03/24 
bertarikh 4 Mac 2024 adalah dirujuk dan berkaitan. Dimaklumkan terdapat pertambahan tajuk 
sebutharga seperti berikut:  

 
KENYATAAN SEBUTHARGA 

 

1.         Tawaran adalah dipelawa daripada Kontraktor Bumiputera yang mempunyai Sijil 
Perolehan Kerajaan berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan (CIDB) dalam 
Gred kategori dan Pengkhususan serta Kementerian Kewangan Malaysia yang berkaitan serta masih 
dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja seperti berikut:- 

 

NO. 
SEBUTHARGA 

BUTIR-BUTIR TAWARAN SYARAT PENDAFTARAN  
HARGA 

DOKUMEN  

MDTM 
06/10/10-
19/2024 

Menaik Taraf Lampu Jalan Jenis 
Solar LED Di Bawah Pentadbiran 
Majlis Daerah Tanjong Malim, MD 

Tanjong Malim 

Berdaftar Dengan CIDB Gred 
G1 atau G2, Kategori ME,  

Pengkhususan E11, 
 Negeri Perak, Bumiputera 

RM 50.00 

MDTM 
06/10/10-
20/2024 

Menaiktaraf Dan Menyelenggara 
Kolam Takungan Di Taman Slim 
Mutiara, Slim River, MD Tanjong 

Malim  

Berdaftar Dengan CIDB Gred 
G1, Kategori CE,  

Pengkhususan CE21, 
 Daerah Muallim, Bumiputera 

RM 50.00 

MDTM 
06/10/10-
21/2024 

Menaiktaraf Dan Menyelenggara 
Kolam Takungan Di Jalan Malim 3, 
Taman Malim, MD Tanjong Malim 

Berdaftar Dengan CIDB Gred 
G1, Kategori CE,  

Pengkhususan CE21, 
 Daerah Muallim, Bumiputera 

RM 50.00 

MDTM 
06/10/10-
22/2024 

Menaiktaraf Dan Menyelenggara 
Kolam Takungan Di Jalan Wangsa 
Jaya 8, Taman Wangsa Jaya, MD 

Tanjong Malim 

Berdaftar Dengan CIDB Gred 
G1, Kategori CE,  

Pengkhususan CE21, 
 Daerah Muallim, Bumiputera 

RM 50.00 

MDTM 
06/10/10-
23/2024 

Menaik Taraf Tandas Awam Di 
Taman Slim Perdana, Slim River, 

MD Tanjong Malim 

Berdaftar Dengan CIDB Gred 
G1, Kategori B,  

Pengkhususan B04, 
 Daerah Muallim, Bumiputera 

RM 50.00 

MDTM 
06/10/10-
24/2024 

Menaik Taraf Infrastruktur Gerai 
Hentian Rehat Dan Rawat Slim 

River, MD Tanjong Malim 

Berdaftar Dengan CIDB Gred 
G2, Kategori B,  

Pengkhususan B04, 
 Daerah Muallim, Bumiputera 

RM 50.00 

MDTM 
06/10/10-
25/2024 

Menaiktaraf Tangga Dan Kerja-Kerja 
Berkaitan Di Apartment Damiana, 

Proton City 

Berdaftar Dengan CIDB Gred 
G2, Kategori B,  

Pengkhususan B04, 
 Daerah Muallim, Bumiputera 

RM 50.00 

 

 
 
 
 

RALAT IKLAN SEBUTHARGA 



 
 


